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Contamos con convenios y alianzas con las principales aseguradoras internacionales. Así, los pacientes que cuenten 
con este tipo de seguro serán atendidos por nuestra Unidad de Paciente Internacional. 

Convenios con aseguradoras internacionales

NOMBRE ASEGURADORA SITIO WEB

Adac Versichureng Ag adac.de

Aetna International aetnainternational.com

Aig Travel travelguard.com

Alianza Seguros alianza.com.bo

Allianz Global Assistance allianztravelinsurance.com

Allianz Worldwide Care allianzcare.com

Ap Companies Global Solution ap-companies.com

April International Benefits april-international.com

Argos Froyanes Limited argosfroyanes.com

Assist America assistamerica.com

Awp Servicios Mexico S.a allianz-partners.com

Axa Assistance Chile S.a. axapartners.cl

Axa Travel Insurance axa-travel-insurance.com

Best Doctors Insurance bestdoctorsinsurance.com

Bmi Services, Inc. bmicos.com

Bridgestone Mining Solutions Latin America S.a bridgestone.cl

Bupa Compañía De Seguros segurosbupa.cl

Bupa Insurance Company bupasalud.com

Bupa Travel Insurance bupaglobal.com

Cave y Cia Ltda. caveliquidadores.cl

Cigna Life Insurance Company cignaglobalhealth.com

Comfort Health Assistance chassistance.com

Compañia De Asistencia Al Viajero assistcard.com

David Shield davidshield.com

Discovery discovery.co.za

Embajada De Australia chile.embassy.gov.au

Embajada De Gran Bretaña gov.uk

Epic Health Solutions, C/O Vumi epicamericas.com

Eurasia Assistance eurasia-assistance.com

http://adac.de
http://aetnainternational.com
http://travelguard.com
http://alianza.com.bo
http://allianztravelinsurance.com
http://allianzcare.com
http://ap-companies.com
http://april-international.com
http://argosfroyanes.com
http://assistamerica.com
http://allianz-partners.com
https://www.axapartners.cl/es
https://www.axa-travel-insurance.com/
http://bestdoctorsinsurance.com
https://www.bmicos.com/
http://bridgestone.cl
http://segurosbupa.cl
http://bupasalud.com
http://bupaglobal.com
http://caveliquidadores.cl
http://cignaglobalhealth.com
http://chassistance.com
http://assistcard.com
http://davidshield.com
https://www.discovery.co.za/portal/index.jsp
http://chile.embassy.gov.au
http://gov.uk
http://epicamericas.com
https://www.eurasia-assistance.com/
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Euro Center Holding Se euro-center.com

Eurocenter eurocenterseguros.org.es

Europ Assistance Holdings europ-assistance.com

Ever Insurance everinsuranceglobal.com

Falck Global Assistance falck.com

Fedex fedex.com

Generali Assistance Centre us.generaliglobalassistance.com

Geoblue geo-blue.com

Global Benefits Group Inc gbg.com

Global Excel Management globalexcel.com

Global Medical Management gmmi.com

Global Response imglobal.com

Healix International Ltda healix.com

Henner Healthcare healthcare-partners.henner.com

Hth Travel Insurance hthtravelinsurance.com

Ima Iberica Seg. Y Reaseg. S.a. imaiberica.com

Inter Mutuelles Assistance ima.eu

Interassist Travel interassist.travel

Intermac Ar S.a. intermacseguros.com

International Logistics & Solut ilsols.com

International Sos Assistance, Inc internationalsos.com

Ipa Hong Kong Ltd ip-assistance.com

Iris Global Soluciones, Sl irisglobal.es

Latin America Assistance latinamericaassistance.com

Md Abroad mdabroad.com

Medbrick Inc. medbrick.ca

Meridan Care SpA meridancare.com

Morgan-White morganwhite.com

Msh International / Unesco msh-intl.com/en

Multi Assist S.a grupomok.com

Mutuaide Assistance mutuaide.fr

Nacional Seguros (Bolivia) nacionalseguros.com.bo

Netservices Travel Assistance Slne netservicestravelassistance.com

Organización Panamericana De La Salud paho.org

http://euro-center.com
http://eurocenterseguros.org.es
http://europ-assistance.com
http://everinsuranceglobal.com
http://falck.com
http://fedex.com
http://us.generaliglobalassistance.com
http://geo-blue.com
http://gbg.com
http://globalexcel.com
https://www.gmmi.com/
http://imglobal.com
http://healix.com
https://healthcare-partners.henner.com/login
http://hthtravelinsurance.com
http://imaiberica.com
http://ima.eu
http://interassist.travel
http://intermacseguros.com
http://ilsols.com
http://internationalsos.com
https://www.ip-assistance.dz/en
http://irisglobal.es
http://latinamericaassistance.com
http://mdabroad.com
http://medbrick.ca
http://morganwhite.com
http://msh-intl.com/en
http://grupomok.com
http://mutuaide.fr
http://nacionalseguros.com.bo
http://netservicestravelassistance.com
http://paho.org


Avenida Plaza 2501
Las Condes, Santiago, Chile

clinicauandes.cl
Tel (56) 22 618 3000 3

Pacifico Seguros S.a pacifico.com.pe

Racc racc.es

Race Asistencia race.es

Redbridge redbridge.cc

Roland roland-assistance.de

Seven Corners, Inc. sevencorners.com

Sos International online.ced.group

Staff Health Insurance Fund  (Naciones Unidas Oit) ilo.org

Sunmed Internacional, Llc sunmedint.net

Sur Asistencia S.a www.mawdy.cl

T.w. Lord Associates twlord.net

U.s.a Medical Services Corporation bupasalud.com

Unacsa Servicio Medico segurosdeviaje.race.es

United Healthcare Global uhcglobal.com

Universal Assistance universal-assistance.com

Vumi Group vumigroup.com

White Horse whitehorseinsurance.eu

William Russell Limited william-russell.com

World Medical Care wmmsolutions.com

World Travel Assist Llc wtabyhas.com

World Trips /Tokio Marine Hcc worldtrips.com

http://pacifico.com.pe
http://racc.es
http://race.es
http://redbridge.cc
http://roland-assistance.de
http://sevencorners.com
http://online.ced.group
http://ilo.org
http://sunmedint.net
http://www.mawdy.cl
http://twlord.net
http://bupasalud.com
http://segurosdeviaje.race.es
http://uhcglobal.com
http://universal-assistance.com
http://vumigroup.com
http://whitehorseinsurance.eu
http://william-russell.com
http://wmmsolutions.com
http://wtabyhas.com
http://worldtrips.com

